Rangliste Waldlauf vom 3. Mai 2024

Es haben 57 Lauferinnen und Laufer teilgenommen!

Méadchen bis 1. Klasse (800 Meter)

1. Milly Madeira
2. Selina Fahrni
3. Emma Strub
4 Emely Aellen

Méadchen 2. /3. Klasse (2,2 km)
1. Kolia Madeira

Amy Burkhard

Emma Neubauer

Jaélle Aellen

Lena Rudolf von Rohr
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Médchen 4./5. Klasse (2,2 km)
1. Lina Arn

Alena Stalder

Lynn Winiger

Emilia Rudolf von Rohr

Lena Fahrni

SN

Madchen 6.-9. Klasse (3 km)
1. Rahel Bloch
2. Sara Ingold
3. Luisa Berger

Manner kurz (3 _km)
1. Yanis Bloch
2. Marco Ingold
3. Noél Dietschi
4 Ramon Schdopfer

Manner lang (6 km)

1. Max Studer
Felix Studer
Denis Dietschi

Robin Monte
Dieter Burgi

David Blrgi

Adi Studer

Beda von Daniken
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Jonas Rudolf von Rohr

db, Mai 2024

Waldlauf TSV Kestenholz
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|Knaben bis 1. Klasse (800 Meter)
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Dean Ammann
Noah Ackermann
Lennox Ammann
Kolos Hajdu

Luc Aellen

12.03|Knaben 2./3. Klasse (2,2 km)

10.38

17.43

12.34

23.40
23.52
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Finn Lischer

Ivan Rudolf von Rohr
Lian Ackermann
Julian Berger

Ben Berger

Sami Arn

Knaben 4./5. Klasse (2,2 km)
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Lars Dietschi
Mika Winiger
Ramon Studer
Noah Lischer
Fabian Birgi
Ryan Bachmann
Kristof Hajdu
Jonas Ackermann

Knaben 6.-9. Klasse (3_km)
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Luca Studer
Julian Studer
David Otter

Nevio Haudenschild
Sajan Strub
Samuel Ingold
Levin Stalder

25.14 Frauen lang (6 km)

26.07
26.36
27.20
28.09
30.32
30.32

1.

Sabine Studer

5.16

9.06

8.36

12.25

29.09
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